

Zaars couverture
5 avenue charles de gaulle
91120 PALAISEAU
FRANCE
Tel : 0160142072
Fax : 0160142605

emc.couverture@gmail.com 1/2

FACTURE N°2010/197

Date : 13/10/2010

M. Hourdin
11 RUE JUBILE
92160 ANTHONY
FRANCE

Travaux réalisés :

Code	Libellé	U	Qté	P.U.	Montant HT	TVA
1	Fourniture et pose :					
!!10000000	Une couche de vernis sur la totalité de la terrasse impression veral	M²	24,00	16,30 €	391,20 €	5,5
!!10000001	Une couche d'étanchéité paradiennes R4 soudée	M²	24,00	33,69 €	808,56 €	5,5
!!10000002	Une parequerre soudé autour de la terrasse et qui remontre la 1er couche	ML	20,00	24,49 €	489,80 €	5,5
!!10000003	Une évacuation d'eau avec un tuyau plein au point haut de la terrasse	U	1,00	69,70 €	69,70 €	5,5
!!10000004	Une 2eme couche paradienne 40.15 soudé sur la surface de la terrasse	M²	24,00	73,22 €	1 757,28 €	5,5
!!10000019	Fourniture et pose de bandes de solins etancheité cilycone	ML	8,00	15,94 €	127,52 €	5,5
!!10000005	Une ceinture de veral en alu qui fait le tour de la terrasse (Paradiat S)	ML	20,00	38,59 €	771,80 €	5,5
!!10000006	Fourniture et pose d'une boite a eau et un tuyau de descente en PVC (évacuation d'eau puviales en zinc)	U	1,00	79,68 €	79,68 €	5,5
2	Couverture en zinc :					
!!10000007	Fourniture et pose de la volige sapin largeur de 10 épaisseur de 2cm	M²	28,00	17,70 €	495,60 €	5,5
!!10000008	Fourniture et pose du tasseau en bois pour le couvre joint	ML	30,00	15,90 €	477,00 €	5,5
!!10000009	Fourniture et pose de faitage en bois	ML	2,50	15,90 €	39,75 €	5,5
!!10000010	Fourniture et pose de la surface de la terrasse en zinc après façonnage	M²	28,00	90,76 €	2 541,28 €	5,5
!!10000011	Fourniture et pose de bandes de solins	ML	12,90	39,90 €	514,71 €	5,5
!!10000012	fourniture et pose d'un faitage en zinc	ML	12,90	29,90 €	385,71 €	5,5
!!10000013	Fourniture d'une gouttières dev 25	ML	12,90	70,90 €	914,61 €	5,5
!!10000014	Fourniture et pose de bandes de rives	ML	5,80	29,90 €	173,42 €	5,5
!!10000015	Fourniture et pose et pose des tuyaux en zinc ep 80	ML	8,00	25,90 €	207,20 €	5,5
3	Couverture plaques en PVC :					
!!10000016	Fourniture et pose de plaques ondulé en PVC petites moules	M²	20,00	39,95 €	799,00 €	5,5
!!10000017	Fourniture et pose d'une gouttières en PVC sablé compris crochet et mognons et tuyaux de descente	ML	2,50	39,91 €	99,77 €	5,5
!!10000018	Fourniture et pose de bandes de solins avec un appuie de bande de filet de plomb (étanchéité transluside cilycones)	ML	13,00	29,94 €	389,22 €	5,5

Règlement comptant en espèces ou par chèque sans escompte.
L'entreprise payant la TVA sur encaissements, seul le prix H.T. est contractuel.
La TVA sera appliquée au taux en vigueur le jour du règlement.

SARL Zaars couverture - Capital : 7000 €
5 avenue charles de gaulle 91120 PALAISEAU
N°TVA intracommunautaire : 501 239 321 - SIREN 501 239 321 - SIRET 501 239 321 03822

11532

Zaars couverture

Edition du : 14/10/2010 à 20:55 - FACTURE N°2010/197 - Client : Hourdin

Code	Libellé	U	Qté	P.U.	Montant HT	TVA
Total HT :					11 532,82 €	
Total TVA :					634,30 €	
Total T.T.C. :					12 167,12 €	
Acompte :					6 400,00 €	1900
Net à payer :					5 767,12 €	

Acompte = 5000

= Reste à = 767,12

3600
3600
7200

chèque LEL 34 17 251 - 3600 € 04/10/2010
34 17 251 - 3600 € 15/05/2010
5000 €

Réglement comptant en espèces ou par chèque sans escompte.
L'entreprise payant la TVA sur encaissements, seul le prix H.T. est contractuel.
La TVA sera appliquée au taux en vigueur le jour du règlement.

SARL Zaars couverture - Capital : 7000 €
5 avenue charles de gaulle 91120 PALAISEAU
N°TVA intracommunautaire : 501 239 321 - SIREN 501 239 321 - SIRET 501 239 321 03822

Zaars couverture
5 avenue charles de gaulle
91120 PALAISEAU
FRANCE
Tel : 0170563335
Fax : 0160142605
E-mail : zaarscouverture@orange.fr

FACTURE N°000005

du 16/10/2010

Client

M. Hourdin
11 RUE JUBILE

92160 ANTHONY
FRANCE

Règlement comptant en espèces ou par chèque sans escompte.
L'entreprise payant la TVA sur encaissements, seul le prix H.T. est contractuel.
La TVA sera appliquée au taux en vigueur le jour du règlement.

SARL Zaars couverture - Capital : 7000 €
5 avenue charles de gaulle 91120 PALAISEAU
CODE 4391B N°TVA intracommunautaire : FR 504 123 321 - SIREN 504 123 321 - SIRET 504 123 321 03822

Zaars couverture

Edition du : 28/02/2012 à 18:39 - FACTURE N°000005 - Client : Hourdin

Code	Libellé	U	Qté	P.U.	Montant HT	TVA
1	Fourniture et pose :					
1.1	Une couche de vernis sur la totalité de la terrasse impression veral	M²	20,00	16,30 €	326,00 €	5,5
1.2	Une couche d'étanchéité paradiennes R4 soudée	M²	20,00	33,69 €	673,80 €	5,5
1.3	Une parequerre soudé autour de la terrasse et qui remonte la 1er couche	ML	18,74	24,49 €	458,94 €	5,5
1.4	Une évacuation d'eau avec un tuyau plein au point haut de la terrasse	U	1,00	69,70 €	69,70 €	5,5
1.5	Une 2eme couche paradienne 40.15 soudé sur la surface de la terrasse	M²	20,00	73,22 €	1 464,40 €	5,5
1.6	Une ceinture de veral en alu qui fait le tour de la terrasse (Paradi S)	ML	18,74	38,59 €	723,18 €	5,5
1.7	Fourniture et pose d'une boite a eau et un tuyau de descente en PVC (évacuation d'eau puviales en zinc)	U	1,00	79,68 €	79,68 €	5,5
2	Couverture en zinc :					
2.1	Fourniture et pose de la volige sapin largeur de 10 épaisseur de 2cm	M²	28,00	17,70 €	495,60 €	5,5
2.2	Fourniture et pose du tasseau en bois pour le couvre joint	ML	30,00	15,90 €	477,00 €	5,5
2.3	Fourniture et pose de faitage en bois	ML	2,50	15,90 €	39,75 €	5,5
2.4	Fourniture et pose de la surface de la terrasse en zinc après façonnage	M²	28,00	90,76 €	2 541,28 €	5,5
2.5	Fourniture et pose de bandes de solins	ML	12,90	39,90 €	514,71 €	5,5
2.6	fourniture et pose d'un faitage en zinc	ML	12,90	29,90 €	385,71 €	5,5
2.7	Fourniture d'une gouttières dev 25	ML	12,90	70,90 €	914,61 €	5,5
2.8	Fourniture et pose de bandes de rives	ML	5,80	29,90 €	173,42 €	5,5
2.9	Fourniture et pose et pose des tuyaux en zinc ep 80	ML	8,00	25,90 €	207,20 €	5,5
3	Couverture plaques en PVC :					
3.1	Fourniture et pose de plaques ondulé en PVC petites moules	M²	20,00	39,95 €	799,00 €	5,5
3.2	Fourniture et pose d'une gouttières en PVC sablé compris crochet et mognons et tuyaux de descente	ML	2,50	39,91 €	99,77 €	5,5
3.3	Fourniture et pose de bandes de solins avec un appuie de bande de filet de plomb (étanchéité transluside cilycones)	ML	13,00	29,94 €	389,22 €	5,5

Total HT : 10 832,97 €

Total TVA : 595,81 €

Total T.T.C. : 11 428,79 €

767,12
1219591

Règlement comptant en espèces ou par chèque sans escompte.
L'entreprise payant la TVA sur encaissements, seul le prix H.T. est contractuel.
La TVA sera appliquée au taux en vigueur le jour du règlement.

SARL Zaars couverture - Capital : 7000 €
5 avenue charles de gaulle 91120 PALAISEAU
CODE 4391B N°TVA intracommunautaire : FR 504 123 321 - SIREN 504 123 321 - SIRET 504 123 321 03822